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___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/27-55rj/24

Wejherowo, dnia 14.08.2024 r.
D.25C/250/ 472 /2024
wg rozdzielnika


Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY PROTEZ, ZASTAWEK, NICI I INNYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH NA POTRZEBY KARDIOCHIRURGII DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: D25C/251/N/27-55rj/24, niniejszym przedkłada zmodyfikowane odpowiedzi Zamawiającego na zapytania o numerach od 17 do 32.
17. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadania 55, 
Czy Zamawiający w Zadaniu 55 dopuści szew monofilamentowy niewchlanialny, homogenny polipropylen bez dodatku polietylenu, niewchłanialny, barwiony na niebiesko, pakowany na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu, średnica igły taka sama jak średnica nici (ratio 1:1)? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

18. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 1 i 2

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycjach nr 1 i 2 dopuści igłę okrągłą 2 x 8 mm, 3/8 koła o krzywiźnie 135°, średnicy przekroju igły 0,20 mm i długości nici 60 cm oraz grubości nici 8/0? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

19. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycji nr 3 dopuści długość igły 2 x 8 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

20. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycji nr 3 dopuści długość igły 2 x 10 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

21. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 5

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycji nr 5 dopuści długość igły 2 x 18 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

22. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 9

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycji nr 9 dopuści długość igły 2 x 36 mm i długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

23. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 10

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycji nr 10 dopuści grubość nici „0” i długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

24. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 11

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycji nr 11 dopuści długość igły 26 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

25. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 12

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycji nr 12 dopuści długość igły 2 x 36 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

26. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania nr 56,

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 56, dopuści nici chirurgiczne niewchłanialne, syntetyczne, plecione, poliestrowe, cały splot powlekany silikonem z indywidualnym kanałem w celu ochrony każdej nici oraz powłoką samoprzylepną w celu mocowania pakietu na polu operacyjnym?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

27. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania nr 56, Pozycja nr 3

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 56, Pozycji nr 3 dopuści igłę okrągłą nieodczepialną o długości 36 mm i długość nici 1 x 75 cm pakowaną pojedynczo z przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

28. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania nr 56, pozycji nr 7 i 8

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 56, Pozycjach nr 7 i 8 dopuści długość nici 1 x 90 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

29. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania nr 56, pozycji nr 7, 8 i 9

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 56, Pozycjach nr 7,8 i 9 dopuści nić zieloną, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

30. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania nr 56, pozycji nr 9

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 56, Pozycji nr 9 dopuści długość nici 1 x 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

31. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 58, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu 58, Pozycji nr 1 dopuści igłę okrągło-tnącą nie obracaną, o ośmiopunktowym mocowaniu nici stalowej w igle, długości 48 mm i długość nici 2 x 45 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

32. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 58, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający w Zadaniu 58, Pozycji nr 2 dopuści igłę okrągło-tnącą nie obracaną,  o ośmiopunktowym mocowaniu nici stalowej w igle, długości 48 mm i długość nici 45 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

Na podstawie treści art. 137 ust. 4 ustawy Pzp, w związku z koniecznością zachowania terminów określonych w art. 135 ust. 2 ustawy Pzp informuje o zmianie ogłoszenia o zamówieniu w zakresie przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.
Zmiana ogłoszenia o zamówieniu w załączeniu.
Zmianie ulega treść SWZ w następującym zakresie:
Było:

XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 90 dni to jest do dnia 16.11.2024 r.
Jest:

XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 90 dni to jest do dnia 18.11.2024 r.
Było:
XV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ INNE CZYNNOŚCI PO OTWARCIU OFERT

1. Ofertę sporządzoną elektronicznie w języku polskim, podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym, należy złożyć do dnia 19.08.2024 r. do godz. 08:00 pod rygorem nieważności za pośrednictwem Platformy Zakupowej (https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalepomorskie). Ryzyko błędnego doręczenia oferty obciąża Wykonawcę. 
Jest:

XV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ INNE CZYNNOŚCI PO OTWARCIU OFERT

1. Ofertę sporządzoną elektronicznie w języku polskim, podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym, należy złożyć do dnia 21.08.2024 r. do godz. 08:00 pod rygorem nieważności za pośrednictwem Platformy Zakupowej (https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalepomorskie). Ryzyko błędnego doręczenia oferty obciąża Wykonawcę.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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